АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09 января 2017г.

№3
О назначении экспертной комиссии

В целях соблюдения мер по обеспечению сохранности архивных документов, исполнения распоряжения главы администрации Косихинского района № 285 от 08.11.2016 «О мерах по обеспечению сохранности архивных документов»,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить экспертную комиссию  администрации Налобихинского сельсовета в составе:

- Сорокина О.А. - зам. главы Налобихинского сельсовета,

- Сивец Е.В..- специалист администрации Налобихинского сельсовета,

- Штарк О.В.- специалист администрации Налобихинского сельсовета,

- Кочнева Л.Л. – инспектор по благоустройству администрации Налобихинского сельсовета.
2. Назначить Штарк О.В. специалиста администрации Налобихинского сельсовета ответственной за ведение общего делопроизводства и делопроизводства по заявлениям, жалобам граждан.
3.Назначить Сорокину О.А. зам.главы  Налобихинского сельсовета ответственной за сохранность архивных документов.

Глава Налобихинского сельсовета

Н.В. Колмаков